Графік чергової атестації вчителів
Сихівської гімназії
імені Олега Павлова

	№
з/п
	Прізвище вчителя
	Посада
	Рік проходження атестації
	Орієнтовний план курсової підготовки
	Коли буде атестуватися

	1.
	Ковальська Г.М.
	Вчитель укр. мови і літератури
	2024
	2024-2029
	2029

	2.

	Сербін Р.В.
	Вчитель англійської мови
	2018
	2024-2026
	2026

	3.
	Брич Н.С.
	Вчитель біології
	2021
	2021-2026
	2026

	4.
	Собків С.І.
	Вчитель  поч. кл.
	2024
	2024-2029
	2029

	5.
	Чорнописька О.В.
	Вчитель  поч. кл.
	2024
	2024-2029
	2029

	6.
	Кіндра Л.В.
	Вчитель  поч. кл.
	2023
	2023-2028
	2028

	7.
	Федорів П.В.
	Вчитель  мистецтва
	2024
	2024-2029
	2029

	8.
	Шайнога Л.В.
	Вчитель укр.мови
	2022
	2022-2027
	2027

	9.
	Пульків Я.М.
	Вчитель математики
	2020
	2020-2025
	2025

	10
	Юрків Н.І.
	Вчитель  історії
	2024
	2024-2029
	2029

	11
	Гнатківська С.А.
	Вчитель  математики
	2023
	2023-2028
	2028

	12
	Мерчук  М.В.
	Вчитель поч.класів
	2023
	2023-2028
	2028

	13
	Худзей І.Я.
	Вчитель  етики
	2021
	2021-2026
	2026

	14
	Струсевич І.В.
	Вчитель  англ. мови
	2024
	2024-2029
	2029


	15
	Пашкова М.М.
	Вчитель укр.мови
	2020
	[bookmark: _GoBack]2020-2025
	2025

	16
	Січка Л.Я.
	Вчитель фіз.культури
	2020
	2020-2025
	2025


	17
	Білик І.З.
	Вчитель географії
Педагог-організатор
	
	2020-2025
	2025



 
